
ID: 4383 JEPET ME QERA ZYRE 49M2 PLUS
PARKIM PRANE KISHES KATOLIKE
NE RRUGEN E KAVAJES 
Kjo zyrë funksionale ndodhet në katin e parë të një ndërtese
të re dhe të mirëadministruar, buzë Rrugës së Kavajës, një
zonë me intensitet të lartë biznesi dhe qarkullimi. Ambienti ka
një sipërfaqe neto prej 43.79 m² dhe është i organizuar në dy
hapësira të përshtatshme për zyra, së bashku me një tualet.
Orientimi nga lindja siguron ndriçim natyral gjatë gjithë orarit
të punës, duke krijuar një ambient të ndritshëm dhe komod.
Zyrës i bashkëngjitet edhe një post parkimi i dedikuar, i
përfshirë në çmim, duke e bërë këtë pronë një zgjedhje
praktike dhe të favorshme për aktivitete të ndryshme
profesionale. Për më shumë informacion ose për të rezervuar
një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 1,200 /muaj




